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冀凯装备制造股份有限公司关于实际控制人增持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

冀凯装备制造股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年12月28日收到实 际控制人冯春保先生

关于增持公司股份的通知，冯春保先生自2020年12月25日至 2020年12月28日期间，通过深圳证券交易

所交易系统累计增持冀凯股份股票 1,799,270股， 增持后所持股份占公司总股本的32.00%。 现将有

关情况公告如下：

一、 本次增持情况

1、增持人：冯春保

2、增持目的：基于对公司价值的判断及未来发展的信心。

3、增持方式：通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式增持。

4、增持股份的资金来源：冯春保自有资金。

5、增持股份数量及比例：

股东名称 增持日期 增持方式

增持数量

（股）

增持均价

（元/股）

占公司总股本比例

冯春保

2020-12-25

集中竞价

1,729,270 4.77 0.5086%

2020-12-28 70,000 4.90 0.0206%

合计 1,799,270 - 0.5292%

二、 本次增持前后持股变化情况

1、 本次增持变化情况： 本次增持前， 冯春保持有公司股份107,000,685股， 占公司总股本的

31.4708%；本次增持后，冯春保持有公司股份增加至108,799,955股，占公司总股本的32.0000%。

2、历次增持变化情况：冯春保先生于2018年5月28日、2018年5月29日通过深圳证券交易所交易系

统合计增持公司股票6,950,860股。 此次增持前，冯春保先生持有公司股票51,990,837股，占公司总股

本的比例为25.9954%，为公司第二大股东；此次增持后，冯春保先生持有公司股票58,941,697股，占公

司总股本的比例为29.4708%， 冯春保先生成为公司第一大股东，并于2018年5月31日披露《详式权益变

动报告书》；

公司于2018年6月11日实施权益分派，其中以资本公积金向全体股东每10股转增7股，公司总股本

由200,000,000股变更为340,000,000股；

冯春保先生自2018年6月5日至2019年5月31日期间， 通过深圳证券交易所交易系统累计增持公司

股份达到公司总股本的1.00%， 详见公司于2019年6月4日发布的《关于实际控制人增持公司股份达到

1%的公告》；

冯春保先生自2019年7月10日至2019年11月11日， 通过通过深圳证券交易所交易系统累计增持公

司股份达到公司总股本的1.00%，详见公司于2019年11月13日发布的《关于实际控制人增持公司股份达

到1%的公告》。

三、 后续增持计划

基于对公司长期投资价值的认可和对公司发展前景的坚定信心， 在遵守中国证监会和深圳证券交

易所相关规定的前提下，冯春保先生不排除在未来进一步增持公司股票。

四、其他相关说明

1、本次增持行为符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、行政法规、部门规章及

深圳证券交易所业务规则等有关规定。

2、本次增持行为符合《上市公司收购管理办法》规定的免于要约收购的情形，北京德恒律师事务所

就此出具了《关于冀凯装备制造股份有限公司实际控制人增持股份的法律意见》。 本次增持行为不会导

致公司股权分布不具备上市条件。

3、冯春保承诺严格遵守有关法律法规的规定，在增持期间及法定期限内不主动减持所持有的公司

股份。

4、本次增持行为不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续性经

营产生重大影响。公司选定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）。公司所有信息均以在上述媒体披露的信息为准。敬请广大投资者谨慎决策，并注意投资风险。

四、备查文件

1、《北京德恒律师事务所关于冀凯装备制造股份有限公司实际控制人增持股份的法律意见》。

特此公告

冀凯装备制造股份有限公司

董事会

二Ο二Ο年十二月二十八日
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人人乐连锁商业集团股份有限公司

2020

年第二次（临时）股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示

1、 本次股东大会不存在否决议案的情形。

2、 本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、 会议召开和出席情况

1、 召开时间：

现场会议时间：2020年12月28日（星期一）15:00。

网络投票时间：2020年12月28日

其中： 通过深圳证券交易所交易系统投票的时间为2020年12月28日上午9:15—9:25、9:30—11:30、 下午13:00—

15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为2020年12月28日9:15至15:00期间的任意时间。

2、 召开地点：深圳市宝安区石岩街道洲石路北侧人人乐集团总部大楼二层第一会议室

3、 召开方式：现场结合网络

4、 召集人：董事会

5、 主持人：董事长何浩先生

6、 本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易所股票上市

规则》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和人人乐连锁商业集团股份有限公司《章程》的有关规定。

7、 会议出席情况

（1） 股东总体出席情况

参加本次股东大会现场会议和网络投票表决的股东及股东代理人共12人， 代表有表决权的公司股份数合计为309,

362,227股，占公司有表决权股份总数的70.3096� %。

出席本次会议的中小股东及股东代理人共8人，代表有表决权的公司股份数244,261股，占公司有表决权股份总数的

0.0555� %。

（2） 股东现场出席情况

参加本次股东大会现场会议的股东及股东代理人共 4�人，代表有表决权的公司股份数合计为 309,117,966� � 股，

占公司有表决权股份总数的 70.2541� %。

现场出席本次会议的中小股东及股东代理人共 0�人，代表有表决权的公司股份数 0� � 股，占公司有表决权股份总

数的 0%。

（3） 股东网络投票情况

通过网络投票表决的股东及股东代理人共 8�人，代表有表决权的公司股份数合计为244,261股，占公司有表决权股

份总数的0.0555� %。

通过网络投票表决的中小股东及股东代理人共 8�人，代表有表决权的公司股份数244,261股，占公司有表决权股份

总数的0.0555%。

（4） 公司董事、监事、部分高级管理人员出席或列席了本次会议。

（5） 北京市盈科（深圳）律师事务所见证律师杨超律师、孟天行律师出席了本次会议。

一、 提案审议表决情况

本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的表决方式对以下议案进行了表决：

（一）审议通过了《关于公司全资子公司出售永和坊项目资产的议案》

表决情况：

同意309,349,727股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.996％；

反对12,500股；弃权0股。

中小股东表决情况：

同意231,761股，占出席会议的中小股东所持有表决权股份总数的94.8825%；

反对12,500股；弃权0股。

表决结果：议案通过。

（二）审议通过了《关于公司转让全资子公司股权的议案》

表决情况：

同意309,349,727股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.996％；

反对12,500股；弃权0股。

中小股东表决情况：

同意231,761股，占出席会议的中小股东所持有表决权股份总数的94.8825%；

反对12,500股；弃权0股。

表决结果：议案通过。

三、 律师见证情况

（一）律师事务所名称：北京市盈科（深圳）律师事务所

（二）见证律师姓名：杨超、孟天行

（三）结论性意见：公司本次股东大会的召集和召开程序符合法律、法规和公司章程的有关规定，召集人资格及出席

会议人员的资格合法有效；公司本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

本法律意见书仅用于为公司本次股东大会见证之目的。本所同意将本法律意见书作为公司本次股东大会的必备公告

文件随同其他文件一并公告，并依法承担相关法律责任。

四、 备查文件

1、人人乐连锁商业集团股份有限公司2020年第二次（临时）股东大会决议；

2、北京市盈科（深圳）律师事务所关于人人乐连锁商业集团股份有限公司2020年第二次（临时）股东大会的法律意

见书。

特此公告。

人人乐连锁商业集团股份有限公司

董 事 会

2020年12月29日
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上海韦尔半导体股份有限公司

公开发行可转换公司债券

网上中签率及优先配售结果公告

保荐机构（主承销商）：平安证券股份有限公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示

上海韦尔半导体股份有限公司（以下简称“韦尔股份”或“发行人” ）和平安证券股份

有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” ）根据《中华人民共和国证券法》、《上市公

司证券发行管理办法》、《证券发行与承销管理办法》（证监会令 [第144号]）、《上海证券

交易所上市公司可转换公司债券发行实施细则 （2018年修订）》（上证发 [2018]115号）

（以下简称“《实施细则》” ）、《上海证券交易所证券发行上市业务指引（2018年修订）》

（上证发[2018]42号）等相关规定组织实施本次公开发行可转换公司债券（以下简称“可

转债” 或“韦尔转债” ）。

本次发行的可转债向发行人在股权登记日（2020年12月25日，T-1日）收市后中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的原

股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）通过上海证券

交易所（以下简称“上交所” ）交易系统网上向社会公众投资者发行（以下简称“网上发

行” ）。 请投资者认真阅读本公告及上交所网站（www.sse.com.cn）公布的《实施细则》。

本次公开发行可转换公司债券在发行流程、申购、缴款和投资者弃购处理等环节的重

要提示如下：

1、网上投资者申购可转债中签后，应根据《上海韦尔半导体股份有限公司公开发行可

转换公司债券网上中签结果公告》（以下简称“《网上中签结果公告》” ）履行资金交收义

务，确保其资金账户在2020年12月30日（T+2日）日终有足额的认购资金，投资者款项划

付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。 投资者认购资金不足的，不足部分视为放弃认

购，由此产生的后果及相关法律责任，由投资者自行承担。根据中国结算上海分公司的相关

规定，放弃认购的最小单位为1手。 网上投资者放弃认购的部分由保荐机构（主承销商）包

销。

2、 当原股东优先认购的可转债数量和网上投资者申购的可转债数量合计不足本次发

行数量的70%时，或当原股东优先认购的可转债数量和网上投资者缴款认购的可转债数量

合计不足本次发行数量的70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将协商是否采取中止发

行措施，并及时向中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）报告。 如果中止发

行，公告中止发行原因，并将在批文有效期内择机重启发行。

本次发行认购金额不足24.40亿元的部分由保荐机构（主承销商）包销，包销基数为

24.40亿元。 保荐机构（主承销商）根据网上资金到账情况确定最终配售结果和包销金额，

包销比例原则上不超过本次发行总额的30%，即最大的包销金额原则上为7.32亿元。 当实

际包销比例超过本次发行总额的30%时，保荐机构（主承销商）将启动内部承销风险评估

程序，并与发行人协商一致后继续履行发行程序或采取中止发行措施，并及时向中国证监

会报告。

3、网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自中国结算上

海分公司收到弃购申报的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、

存托凭证、可转债、可交换债的申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购的新股、存

托凭证、可转债、可交换债的次数合并计算。

韦尔股份本次公开发行24.40亿元可转换公司债券原股东优先配售和网上申购已于

2020年12月28日（T日）结束。根据2020年12月24日（T-2日）公布的《上海韦尔半导体股

份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》（以下简称“《发行公告》” ），本公告一

经刊出即视为向所有参加申购的投资者送达获配信息。现将本次韦尔转债发行申购结果公

告如下：

一、总体情况

韦尔转债本次发行24.40亿元，发行价格为100元/张，共计2,440万张（244万手），发

行日期为2020年12月28日（T日）。

二、原股东优先配售结果

1、原有限售条件股东优先配售结果

发行人原有限售条件股东有效认购数量为229,025手，即229,025,000元；最终向原有

限售条件股东优先配售的韦尔转债总计为229,025手，即229,025,000元，占本次发行总量

的9.39%。

2、原无限售条件股东优先配售结果

根据上交所提供的网上优先配售数据，最终向原无限售条件股东优先配售的韦尔转债

总计为1,585,459手，即1,585,459,000元，占本次发行总量的64.98%。

三、社会公众投资者网上申购结果及发行中签率

本次发行最终确定的网上向社会公众投资者发行的韦尔转债总计为625,516手，即

625,516,000元，占本次发行总量的25.64%，网上中签率为0.00738383%。

根据上交所提供的网上申购数据，本次网上申购有效申购户数为8,581,844户，有效

申购数量为8,471,427,432手，配号总数为8,471,427,432个，起讫号码为100,000,000,

000-108,471,427,431。

发行人和保荐机构（主承销商）将在2020年12月29日（T+1日）组织摇号抽签仪式，

摇号中签结果将于2020年12月30日（T+2日）在《中国证券报》和《证券时报》及上交所

网站（www.sse.com.cn）上公告。

本次发行配售结果汇总如下：

类别 中签率/配售比例（%） 有效申购数量（手） 实际获配数量（手） 实际获配金额（元）

原有限售条件股东 100 229,025 229,025 229,025,000

原无限售条件股东 100 1,585,459 1,585,459 1,585,459,000

网上社会公众投资者 0.00738383 8,471,427,432 625,516 625,516,000

合计 8,473,241,916 2,440,000 2,440,000,000

四、上市时间

本次发行的韦尔转债上市时间将另行公告。

五、备查文件

有关本次发行的一般情况，请投资者查阅2020年12月24日（T-2日）在《中国证券

报》和《证券时报》上刊登的《上海韦尔半导体股份有限公司公开发行可转换公司债券募

集说明书摘要》和《发行公告》，投资者亦可到上交所网站（www.sse.com.cn）查询《上

海韦尔半导体股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 全文及有关本次发行

的相关资料。

六、发行人和保荐机构（主承销商）联系方式

1、发行人：上海韦尔半导体股份有限公司

办公地址：上海市浦东新区上科路88号豪威科技园东塔7楼

电话：021-50805043

联系人：任冰

2、保荐机构（主承销商）：平安证券股份有限公司

办公地址：北京市西城区金融街9号金融街中心北楼16层

电话：010-56800332

联系人：股权资本市场团队

发行人：上海韦尔半导体股份有限公司

保荐机构（主承销商）：平安证券股份有限公司

2020年12月29日

北京产权交易所挂牌项目信息表

1 项目名称 中元保险经纪有限公司77.5%股权

1 经营范围

一、为投保人拟订投保方案、选择保险人、办

理投保手续，二、协助被保险人或受益人进

行索赔，三、再保险经纪业务，四、为委托人提

供防灾、防损或风险管理咨询服务，五、中国

保监会批准的其他业务。 【依法须经批准的

项目， 经相关部门批准后方可开展经营活

动】

1 挂牌价格 2772.80275万元

1 挂牌期限 2020年12月29日至2021年1月26日

1 联系人 李女士

1 联系电话 010-83143048

1 项目名称 中非信银投资管理有限公司35%股权

1 经营范围

投资管理；投资咨询。（企业依法自主选择经

营项目， 开展经营活动； 依法须经批准的项

目， 经相关部门批准后依批准的内容开展经

营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制

类项目的经营活动。 ）

1 挂牌价格 8801.6075万元

1 挂牌期限 2020年12月29日至2021年1月26日

1 联系人 张先生

1 联系电话 010-66295605

1 项目名称

安世亚太科技股份有限公司17,219,249股

股份（7.1429%股权）

1 经营范围

研发、生产计算机软件；软件的汉化与二次开

发；开发网络技术，转让自有技术；提供自产

产品的安装、 调试、 售后服务及相关技术咨

询、技术培训；第三方软件、计算机及辅助设

备的批发、 佣金代理 （拍卖除外）（涉及配

额、许可证管理、专项规定管理的商品按照国

家有关规定办理）； 货物进出口； 技术进出

口；代理进出口；销售自产产品、I、II类医疗器

械、机械设备、化工产品（不含危险化学品）；

技术开发、技术咨询、技术服务；销售第三类

医疗器械。 （市场主体依法自主选择经营项

目，开展经营活动；销售第三类医疗器械以及

依法须经批准的项目， 经相关部门批准后依

批准的内容开展经营活动； 不得从事国家和

本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。 ）

1 挂牌价格 20000万元

1 挂牌期限 2020年12月29日至2021年1月26日

1 联系人 张先生

1 联系电话 010-66295605

江苏传智播客教育科技股份有限公司

首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

江苏传智播客教育科技股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行

不超过 4,024.4750 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行” ）的申请

已获得中国证券监督管理委员会证监许可[2020]3509号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有深圳市场非

限售 A股股份市值或非限售存托凭证的社会公众投资者定价发行相结合的方式

进行。本次公开发行总量为 4,024.4750万股，全部为公开发行新股，公司股东不进

行公开发售股份。回拨机制启动前，网下初始发行数量为 2,817.1750万股，占本次

发行数量的 70%，网上初始发行数量为 1,207.3000万股，占本次发行数量的 30%。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、 发展前景和本次发行申购的相关

安排，发行人和本次发行的保荐机构（主承销商）中信建投证券股份有限公司

（以下简称“保荐机构（主承销商）” ）定于 2020 年 12 月 30 日举行网上路演，

敬请广大投资者关注。

一、网上路演网址：全景网（http://www.p5w.net）

二、网上路演时间：2020年 12月 30日（T-1日，周三）14:00-17:00

三、参加人员：发行人管理层主要成员和本次发行的保荐机构（主承销商）

相关人员。

本次发行的招股意向书全文及相关资料可在中国证监会指定网站（巨潮资

讯网 www.cninfo.com.cn）查询。 敬请广大投资者关注。

发行人：江苏传智播客教育科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2020年 12 月 29日

深圳市法本信息技术股份有限公司首次公开发行股

票并在创业板上市之上市公告书提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意，深圳市法本信息技术股份有限公司（以下简称“发行

人” 或“本公司” ）发行的人民币普通股股票将于 2020 年 12 月 30 日在深圳证券交易所创

业板上市， 上市公告书全文和首次公开发行股票并在创业板上市的招股说明书全文披露

于中国证监会指定网站（巨潮资讯网，网址 www.cninfo.com.cn；中证网，网址 www.cs.com.

cn；中国证券网，网址 www.cnstock.com；证券时报网，网址 www.stcn.com 和证券日报网，网

址 www.zqrb.cn），供投资者查阅。

一、上市概况

（一）股票简称：法本信息

（二）股票代码：300925

（三）首次公开发行后总股本：129,470,098股

（四）首次公开发行股票数量：32,370,000股，本次发行全部为新股，无老股转让。 其

中，有流通限制的股票数量为 1,670,080股，限售期为 6个月，无流通限制的股票数量为 30,

699,920股，自上市之日起开始上市交易。

二、风险提示

本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市场具有较高的投资风险。 创业

板公司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大等特点，投资者面临较大的市场风险。 投

资者应充分了解创业板市场的投资风险及本公司所披露的风险因素，审慎做出投资决定。

三、联系方式

（一）发行人：深圳市法本信息技术股份有限公司

法定代表人：严华

住所：广东省深圳市南山区西丽街道松坪山社区高新北六道 15 号昱大顺科技园 B 座

1 层 -6 层

联系人：黄照程

电话：0755-26601132

（二）保荐机构（主承销商）：浙商证券股份有限公司

法定代表人：吴承根

住所：浙江省杭州市江干区五星路 201号

联系人：资本市场部

电话：021-80105925、80108550

发行人：深圳市法本信息技术股份有限公司

保荐机构（主承销商）：浙商证券股份有限公司

2020 年 12 月 29 日

江苏博俊工业科技股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市网上中签结果公告

保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司

特别提示

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于

２０２０

年

１２

月

２９

日（

Ｔ＋２

日）及时履行缴款

义务：

１

、网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金交收义务，确保其资金账户在

２０２０

年

１２

月

２９

日（

Ｔ＋２

日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生

的后果及相关法律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司

的相关规定。

网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）东方证券承销保荐有限公司

（以下简称“东方投行”或“保荐机构（主承销商）”）包销。

２

、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的

７０％

时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排

进行信息披露。

３

、网上投资者连续

１２

个月内累计出现

３

次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与人

最近一次申报其放弃认购的次日起

６

个月（按

１８０

个自然日计算，含次日）内不得参与新股、

存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际

放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

４

、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者送达获配缴款通知。

根据《江苏博俊工业科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》，

发行人和保荐机构（主承销商）于

２０２０

年

１２

月

２８

日（

Ｔ＋１

日）上午在深圳市罗湖区深南东路

５０４５

号深业中心

３０８

室主持了江苏博俊工业科技股份有限公司（以下简称“博俊科技”）首次

公开发行股票网上发行摇号中签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过

程及结果在广东省深圳市罗湖公证处代表的监督下进行并公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“

４

”位数

２９７８

末“

５

”位数

３０５２４

、

５０５２４

、

７０５２４

、

９０５２４

、

１０５２４

、

５７５１８

、

０７５１８

末“

６

”位数

２４３９３２

、

３６８９３２

、

４９３９３２

、

６１８９３２

、

７４３９３２

、

８６８９３２

、

９９３９３２

、

１１８９３２

末“

８

”位数

２５２４８５４２

、

７５２４８５４２

、

８３３２２４２９

末“

９

”位数

０８８６７９７１４

凡参与网上发行申购博俊科技首次公开发行

Ａ

股股票的投资者持有的申购配号尾数

与上述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有

３４

，

４６８

个，每个中签号码只能认购

５００

股

博俊科技

Ａ

股股票。

发行人：江苏博俊工业科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司

２０２０

年

１２

月

２９

日

江苏博俊工业科技股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市网下发行初步配售结果公告

保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司

特别提示

江苏博俊工业科技股份有限公司（以下简称“博俊科技”、“发行人”或“公司”）首次公

开发行不超过

３

，

５５３．３４

万股人民币普通股（

Ａ

股）并在创业板上市（以下简称“本次发行”）

的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并已经中

国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）予以注册决定（证监许可〔

２０２０

〕

３３２６

号）。

发行人与保荐机构（主承销商）东方证券承销保荐有限公司（以下简称“东方投行”或

“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为

３

，

５５３．３４

万股。 本次发行价格为人

民币

１０．７６

元

／

股。 本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和

加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金（以下简称“公募

基金”）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金（以下简称“养老

金”）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年金基金”）和

符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金（以下简称“保险资金”）报价中位数、加

权平均数孰低值。 本次发行不安排向其他外部投资者的战略配售。 依据本次发行价格，保

荐机构相关子公司不参与战略配售。 最终，本次发行不向战略投资者定向配售。 初始战略

配售与最终战略配售的差额

１７７．６６７０

万股回拨至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上

向持有深圳市场非限售

Ａ

股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下

简称“网上发行”）相结合的方式进行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为

２

，

５４０．６４

万股，占

本次发行数量的

７１．５０％

；网上初始发行数量为

１

，

０１２．７０

万股，占本次发行数量的

２８．５０％

。 根

据《江苏博俊工业科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》（以下简

称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为

９

，

５５８．７９２６８

倍，高于

１００

倍， 发行人和保荐机构 （主承销商）决定启动回拨机制， 将本次公开发行股票数量的

２０％

（

７１０．７０

万股）由网下回拨至网上。回拨后，网下最终发行数量为

１

，

８２９．９４

万股，占本次发行总

量的

５１．５０％

；网上最终发行数量为

１

，

７２３．４０

万股，占本次发行总量

４８．５０％

。回拨机制启动后，

网上发行最终中签率为

０．０１７８０３３７０８％

。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于

２０２０

年

１２

月

２９

日（

Ｔ＋２

日）及时履行缴款

义务：

１

、网下获配投资者应根据本公告，于

２０２０

年

１２

月

２９

日（

Ｔ＋２

日）

１６

：

００

前，按最终确定的

发行价格

１０．７６

元

／

股与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账， 未在规定时间内或未按要求足额缴纳认购资

金的，该配售对象获配新股全部无效。 多只新股同日发行时出现前述情形的，该配售对象

全部无效。 不同配售对象共用银行账户的，若认购资金不足，共用银行账户的配售对象获

配新股全部无效。 网下投资者如同日获配多只新股，请按每只新股分别缴款。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

２

、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次公开发行的

股票在深交所上市之日起即可流通。

网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量的

１０％

（向上

取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起

６

个月。 即每个配售对象获配

的股票中，

９０％

的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；

１０％

的股份限售期为

６

个月，限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其管理的配售对象填写限售期

安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

３

、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的

７０％

时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排

进行信息披露。

４

、提供有效报价的网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足

额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中

国证券业协会备案。 配售对象在创业板、科创板、主板、中小板、全国股转系统精选层的违

规次数合并计算。 被列入限制名单期间，相关配售对象不得参与创业板、科创板、主板、中

小板首发股票项目及全国股转系统股票向不特定合格投资者公开发行并在精选层挂牌项

目的网下询价及申购。

５

、本公告一经刊出，即视同向已参与网下发行获得配售的所有配售对象送达获配缴

款通知。

一、战略配售最终结果

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数

以及剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金和保险资金报价中位数、

加权平均数孰低值。 本次发行不安排向其他外部投资者的战略配售。 依据本次发行价格，

保荐机构相关子公司不参与战略配售。 最终，本次发行不向战略投资者定向配售。

二、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令［第

１４４

号］）、《创业板首次公开发行证券

发行与承销特别规定》（证监会公告 ［

２０２０

］

３６

号）、《深圳证券交易所创业板首次公开发行

证券发行与承销业务实施细则》（深证上［

２０２０

］

４８４

号）、《深圳市场首次公开发行股票网下

发行实施细则 （

２０２０

年修订）》（深证上 ［

２０２０

］

４８３

号）、《创业板首次公开发行证券承销规

范》（中证协发［

２０２０

］

１２１

号）、《关于明确创业板首次公开发行股票网下投资者规则适用及

自律管理要求的通知》（中证协发［

２０２０

］

１１２

号）等相关规定，保荐机构（主承销商）对参与

网下申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据深交所网下发行电子平台最终收到的有

效申购结果，保荐机构（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于

２０２０

年

１２

月

２５

日（

Ｔ

日）结束。 经核查确认，《发行公告》

披露的

３５５

家网下投资者管理的

６

，

６８８

个有效报价配售对象全部按照《发行公告》的要求进

行了网下申购，有效申购数量为

７

，

９３３

，

１１０

万股。

（二）网下初步配售结果

根据 《江苏博俊工业科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市初步询价

及推介公告》（以下简称“《初步询价及推介公告》”）中公布的网下配售原则和计算方法，发

行人和保荐机构（主承销商）对网下发行股份进行了初步配售，各类网下投资者有效申购

及初步配售结果如下表：

配售对象

类型

有效申购股数

（万股）

占网下有效申

购数量比例

初步配售股

数（股）

占网下最终发

行量的比例

各类投资者

配售比例

Ａ

类投资者（公募产品、社保

基金、养老金、企业年金基金

以及保险资金）

４

，

２９７

，

６４０．００ ５４．１７％ １２

，

８３７

，

５７０ ７０．１５％ ０．０２９８７１２１％

Ｂ

类投资者（合格境外机构投

资者资金）

８

，

４００．００ ０．１１％ １８

，

２９８ ０．１０％ ０．０２１７８３３３％

Ｃ

类投资者

３

，

６２７

，

０７０．００ ４５．７２％ ５

，

４４３

，

５３２ ２９．７５％ ０．０１５００８０７％

合计

７

，

９３３

，

１１０．００ １００．００％ １８

，

２９９

，

４００ １００．００％ －

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

其中零股

１

，

９６６

股按照《初步询价及推介公告》中公布的网下配售原则配售给睿远基

金管理有限公司管理的睿远均衡价值三年持有期混合型证券投资基金。

以上初步配售安排及结果符合《初步询价及推介公告》中公布的配售原则。 最终各配

售对象获配情况详见“附表：网下投资者初步配售明细表”。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问， 请与本次发行的保荐机

构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司

地址：上海市黄浦区中山南路

３１８

号

２４

层

联系电话：

０２１－２３１５３４４８

联系人：股权资本市场部

发行人：江苏博俊工业科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司

２０２０

年

１２

月

２９

日

深圳惠泰医疗器械股份有限公司首次公开发行股票

并在科创板上市网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（联席主承销商）：中信证券股份有限公司

联席主承销商：中国国际金融股份有限公司

特别提示

深圳惠泰医疗器械股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行人民币普通股

（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行” ）的申请于 2020 年 9 月 8 日经上海证券交

易所（以下简称“上交所” ）科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委

员会（以下简称“中国证监会” ）证监许可〔2020〕3359号文同意注册。

本次发行的保荐机构（联席主承销商）为中信证券股份有限公司（以下简称“中信证

券” 、“保荐机构”或“保荐机构（联席主承销商）” ），联席主承销商为中国国际金融股份有

限公司（以下简称“中金公司” ），中信证券、中金公司以下合称“联席主承销商” 。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的投

资者询价配售（以下简称“网下发行” ）、网上向持有上海市场非限售 A 股股份和非限售存

托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与联席主承销商协商确定本次发行股份数量为 1,667.00万股。 本次发行初始战

略配售发行数量为 250.05 万股，占本次发行数量的 15.00%，战略投资者承诺的认购资金已

于规定时间内足额汇至联席主承销商指定的银行账户。 依据本次发行价格确定的最终战略

配售数量为 233.38万股，占本次发行数量的 14.00%。 初始战略配售股数与最终战略配售股

数的差额 16.67万股将回拨至网下发行。

战略配售发行股数回拨前，网下初始发行数量为 991.90 万股，占扣除初始战略配售数

量后发行数量的 70.00%；网上初始发行数量为 425.05 万股，占扣除初始战略配售数量后发

行数量的 30.00%。 初始网下、网上发行合计数量 1,416.95万股。

战略配售发行股数回拨后，网下网上回拨机制启动前，网下发行数量为 1,008.57 万股，

占扣除最终战略配售数量后发行数量的 70.35%；网上发行数量为 425.05 万股，占扣除最终

战略配售数量后发行数量的 29.65%。 网下、网上发行合计数量 1,433.62万股，网上及网下最

终发行数量将根据回拨情况确定。 本次发行价格为人民币 74.46元 /股。

发行人于 2020年 12月 28日（T日）通过上海证券交易所（以下简称“上交所” ）交易

系统网上定价初始发行“惠泰医疗” 股票 425.05万股。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于 2020 年 12 月 30 日（T+2 日）及时履行

缴款义务：

1、网下投资者应根据《深圳惠泰医疗器械股份有限公司首次公开发行股票并在科创板

上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配售结果及网上中签

结果公告》” ），按最终确定的发行价格 74.46元 /股与获配数量，及时足额缴纳新股认购资

金及相应新股配售经纪佣金，资金应于 2020 年 12 月 30 日（T+2 日）16:00 前到账。 网下投

资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获配多只新股的情况，如只汇

一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公告》履行资

金交收义务，确保其资金账户在 2020年 12月 30日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，

不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。投资者款项划

付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股票由联席主承销商包销。

2、本次网下发行部分，获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产管

理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业

年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金和合格境外机构投资者资

金等配售对象中，10%的最终获配账户（向上取整计算）应当承诺获得本次配售的股票限售

期限为自发行人首次公开发行并上市之日起 6个月。 前述配售对象账户将在 2020 年 12 月

31日（T+3日）通过摇号抽签方式确定（以下简称“网下配售摇号抽签” ）。 未被抽中的网

下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售安排， 自本次发行股票在上交

所上市交易之日起即可流通。网下配售摇号抽签采用按配售对象为单位进行配号，每一个配

售对象获配一个编号。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后本

次公开发行数量的 70%时，发行人和联席主承销商将中止本次新股发行，并就中止发行的原

因和后续安排进行信息披露。

4、提供有效报价但未参与申购或未足额参与申购，以及获得初步配售的网下投资者未

及时足额缴纳认购资金及相应的新股配售经纪佣金的，将被视为违规并应承担违规责任，联

席主承销商将把违规情况及时报中国证券业协会备案。网上投资者连续 12个月内累计出现

3次中签但未足额缴款的情形时， 自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起 6 个月

（按 180 个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司

债券网上申购。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率

根据上海证券交易所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为 5,000,033 户，有效申

购股数为 1,925,503.60万股，网上发行初步中签率为 0.02207474%。

配号总数为 38,510,072个，号码范围为 100,000,000,000-100,038,510,071。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率

根据《深圳惠泰医疗器械股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》

公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数约为 4,530.06 倍，超过 100 倍，发行

人和联席主承销商决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战略

配售部分后本次公开发行股票数量的 10.00%（向上取整至 500 股的整数倍， 即 143.40 万

股）从网下回拨到网上。

回拨机制启动后：网下最终发行数量为 865.17 万股，占扣除最终战略配售数量后发行

数量的 60.35%；网上最终发行数量为 568.45 万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的

39.65%。 回拨机制启动后，网上发行最终中签率为 0.02952215%。

三、网上摇号抽签

发行人与联席主承销商定于 2020年 12月 29日（T+1日）上午 9:00在上海市浦东新区

东方路 778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申购摇号抽签仪式， 并将

于 2020 年 12 月 30 日（T+2 日）在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日

报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：深圳惠泰医疗器械股份有限公司

保荐机构（联席主承销商）：中信证券股份有限公司

联席主承销商：中国国际金融股份有限公司

2020 年 12 月 29 日


